
令和７年５月吉日 

小千谷地区年金友の会 

北魚沼地区年金友の会 会員各位 

十日町地区年金友の会 

                                 

魚 沼 農 業 協 同 組 合 

代表理事理事長 大平 透 

 

 

年金友の会解散のお知らせ 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりＪＡ事業ならびに年金友の会の活動に対し、特段のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、昨年２月の合併以降、年金友の会のあり方について検討して参りましたが、旧ＪＡ

ごとに予算や活動内容、運営体制等が大きく異なっていることから、ＪＡ魚沼として、年金

友の会の統合・設立は行わず、今後、ＪＡ魚沼として年金受給者の皆様へ統一した特典サー

ビス等を実施することと致しました。 

また、この変更に伴い、旧ＪＡの年金友の会は令和７年 6 月末日をもちまして解散とさせ

ていただくこととなりました。併せて会報誌の発行や歌謡ショー・親睦旅行等の開催も終了

とさせていただきます。 

会員の皆様には大変残念なご報告となりますが、事情をご賢察の上、ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。 

長い間年金友の会の活動にご協力いただき誠にありがとうございました。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 


